
Høyrepresentant/ Visepresident Josep Borrell,   

Deres Eksellense,  

  

Jeg skriver for å uttrykke min dype bekymring for den kinesiske regjeringens behandling av 

Falun Gong-samfunnet. Den 14. januar 2022 ble 11 tilhengere av Falun Gong-troen dømt til 

fengsel for å ha utøvd sin religion. En av disse er poet og maler Xu Na, som ble arrestert for 

tredje gang. Denne gangen med en åtte år lang fengselsstraff foran seg.  

  

Falun Gong er en fredelig religiøs bevegelse som startet i Kina på begynnelsen av 1990-tallet. 

Filosofien låner fra buddhisme, taoisme og tradisjonell kinesisk helsepraksis. De første årene 

spredte bevegelsen seg raskt til å omfatte flere millioner mennesker. Den kinesiske 

regjeringen støttet opprinnelig bevegelsen, men som følge av den raske veksten ble det etter 

hvert betraktet som en trussel mot kommunistpartiet. I 1999 ble det ulovlig å være Falun 

Gong praktiserende i Kina, og i løpet av årene har tusenvis av tilhengere blitt fengslet og 

torturert for sin tro, med flere som har omkommet i fengsel på grunn av ukjente 

omstendigheter.  

  

Da Covid-19-pandemien oppsto, begynte Xu Na sammen med andre journalister som tilhører 

Falun Gong-bevegelsen å fotografere og dokumentere pandemien. Xu Na ble arrestert i juli 

2020, og etter å ha vært varetektsfengslet i 15 måneder startet rettssaken hennes i oktober 

2021. 14. januar 2022 fikk Xu Na en fengselsdom på 8 år. Hennes advokat, Liang Xiaojun, 

mistet lisensen fordi han representerte Xu Na og andre forfulgte Falun Gong-utøvere. Xu Nas 

avdøde ektemann, Yu Zhou, ble arrestert da statens forfølgelse av Falun Gong økte under de 

olympiske leker i Beijing i 2008. Han døde i fengselet 11 dager senere.  

  

Jeg skriver for å bring Xu Nas historie til din oppmerksomhet, og oppfordrer deg sterkt til å 

tale til den kinesiske regjeringen på vegne av forfulgte og urettmessig fengslede Falun Gong-

utøvere. Artikkel 36 i den kinesiske grunnloven sier at «Borgere av Folkerepublikken Kina 

skal nyte godt av religionsfriheten». Jeg ber deg ydmykt om å bruke din innflytelse for å sikre 

at Kina holdes ansvarlig for sine menneskerettighetsforbrytelser, og å oppfordre den kinesiske 

regjeringen til å:  

  

• løslate Xu Na umiddelbart og at alle anklager mot henne blir frafalt;  

• stoppe forfølgelsen av fredelige Falun Gong-troende, og;  

• sikre beskyttelsen av retten til religions- eller trosfrihet for alle innbyggere i Kina.  

  

Med vennlig hilsen,  

  

 


